
Děkujeme Vám za zájem o náš zájezd a předkládáme Vám bližší informace. 
Pokyny k odjezdu, které se nepodstatně mohou změnit, zasíláme v souladu se zákonem č. 159/99 Sb. cca 14 dnů před odjezdem. 

Sardinie - do Karibiku středomoří 
30. srpna - 5. září 2023

Odjezd:  Praha (cca 06,00 hod.) – Beroun – Rokycany – Plzeň (možnost přistoupení na trase po dohodě s CK). 
Doprava je zajištěna zájezdovým autobusem s klimatizací a možností občerstvení (káva, čaj, limonáda, pivo – jen do 
vyčerpání zásob).  
Trasa: Praha – Plzeň – Rozvadov - Mnichov – Brener – Verona - Bologna – Florencie – Pisa - Livorno, nalodění na 
trajekt a noční plavba lodí na Sardinii do Olbie, dále dle programu a zpět.  
Návrat: do ČR do půlnoci. 
Pokyny k lodní přepravě: na loď si připravte malé příruční zavazadlo s věcmi, které budete potřebovat k plavbě na 
cca 8 hodin. Na lodi je restaurace/buffet – možnost občerstvení. Po dobu plavby bude prostor, kde parkují vozidla 
uzavřen a nebude možnost se dostat do autobusu. Na spaní na lodi na noc doporučujeme mít u sebe karimatku, 
polštářek a deku. Klienti, kteří mají objednané lůžko v kajutě mají k dispozici lůžko ve čtyřlůžkové vnitřní 
klimatizované kajutě s příslušenstvím s povlečenými lůžkovinami, WC, sprcha, ručníky.   
Lodní společnost žádá čísla cestovních dokladů – při přihlášení, prosím, nahlaste do CK číslo cestovního dokladu 
na který pojedete a jeho platnost v celém datu v podobě: DD MM RRRR (např. 10.01.2030). 
Ubytování :  4x nocleh v hotelu:  San Trano 3* v Luogosanto ( http://www.hotelsantrano.it), případně v jiném 
***hotelu v této oblasti, který nám zajistí sardinský partner. (Pokoje s příslušenstvím). 
Stravování: polopenze - 4x kontinentální snídaně (zpravidla pečivo, máslo, džem, káva, čaj),  4x servírovaná večeře, 
skládající se zpravidla z předkrmu (špagety-těstoviny), hlavní chod (maso s bramborem apod.). Nápoje k večeři 
nejsou v ceně stravování.  Ostatní stravování vlastní (možnost zakoupení si např. pizza, párek v rohlíku).  
Orientační částka na vstupy (platné pro rok 2022):  
Hrad v Castelsardu: 4 € 
Lodní výlet z Alghera na Capo di Caccia: 20 € 
vstup do Neptunovy jeskyně: 15 € 
loď na souostroví Svaté Maddaleny: 7,50 € Rocca del le Orso –kamenný medvěd: 3 € 

Románský kostel: 4 € 
Nurag u Archenazy: 7 € 
Tombac du Gigante: 7 € 

Ne všechna místa musí být navštívena, záleží na vedení prohlídky průvodcem a individuálním výběru klienta. Dle 
svého uvážení vyberte ze vstupů, co Vám nabízíme - který objekt máte zájem navštívit a podle Vašeho zájmu 
vyměňte i další Eura jako kapesné na nákupy různých pamlsků, suvenýrů, vína a podobně. Doporučujeme též nějaké 
drobné € na toalety, které jsou zpravidla zpoplatněny 0,70 €.  
Zabalení zavazadel: Doporučená zavazadla: kufr, batoh, brašna. Toto zavazadlo si označte visačkou s uvedením 
Vašeho jména a adresy vč. telefonu.  Zakázané zavazadlo: krosna s konstrukcí. 
Cestovní doklady:  platný cestovní pas nebo občanský průkaz. 
Pojištění:  fakultativně lze dokoupit KOMPLEXNÍ CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ u pojišťovny UNIQA, které obsahuje lé-čebné 
výlohy v zahraničí, úrazové pojištění, pojištění stornopoplatků a další pojištění popsané ve „Všeobec-ných 
podmínkách“ a na www.interzbiroh.cz 

+420 371 784 918           ck@interzbiroh.cz          www.interzbiroh.cz

http://www.hotelsantrano.it/
http://www.interzbiroh.cz/



